
 

 

Skarżysko-Kamienna 17.02.2016r.  

L.dz.243/TT/81-82/2016 

 

                                              Wykonawcy uczestniczący  

                              w postępowaniu  

 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. ul. Cicha 8,                             

26-110 Skarżysko-Kamienna jako Zamawiający informuje, iż  do siedziby Zamawiającego  

wpłynęło zapytanie odnoszące się do prowadzonego postępowania pn: „Dostawa koparki do 

2500kg –dla potrzeb MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej“. 

  Na podstawie uregulowań punktu XII – Zmiana, Warunków Zamówienia, przedstawiam 

treść pytań, jakie wpłynęły w trakcie postępowania oraz odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, której szerokość wynosi 

1002mm?  

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści maszynę o głębokości kopania 2400mm? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  

 

Pytanie 3: 

Czy przez sformułowania „fabryczne szybkozłącze do wymiany łyżek” zamawiający rozumie 

szybkozłącze sterowane hydraulicznie, umożliwiające wymianę łyżek bez wysiadania operatora        

z kabiny?  

Odpowiedź na pytanie 3: 

Tak.  

 

Jednocześnie Zamawiający wzywa adresata niniejszego pisma do niezwłocznego 

potwierdzenia faktu jego otrzymania w formie faksu wraz z adnotacją dot. daty                             

i osoby potwierdzającej przyjęcie na numer faksu Zamawiającego tj. 041-253-12-72. 

 

    

       

Otrzymują: 
1. Adresat  
2.a/a 

         Podpisał: 

           Dyrektor Zarządu  

           Łukasz Żuchowski 
  

 


